O presente contrato objetiva a contratação de pessoa jurídica para efetuar seguro dos prédios e veículos 
pertencentes ao município, conforme descrito nos anexos I e II: 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 25.574,15 (vinte e cinco mil quinhentos e 
setenta e quatro reais e quinze centavos), conforme descrito nos anexos I e II. 

CLÁUSULA TERCEIRA: FORMA DE PAGAMENTO  
O pagamento será efetuado na Secretaria Municipal da Fazenda em até 10 dias após a vigência dos 
seguros. 

CLÁUSULA QUARTA: DA VIGÊNCIA 
O presente contrato objetiva a celebração de contrato pelo período de 12 (doze) meses, a contar da data